
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ZZ/ZX/^
г.Мценск

Об утверждении «Реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов, в том числе для раздельного сбора»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 13 ОФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства 
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов 
и ведения их реестра», администрация Мценского района 
постановляет:

I. Утвердить «Реестр и схему размещения мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов, в том числе для раздельного сбора» 
со гласи о п р и л оже и и ю.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Мценского района от 12.03.2019 № 188 «Об утверждении «Реестра и схемы 
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».

3. Общему отделу администрации Мценского района 
(Т. Е. Артамонова) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Мценского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы Мценского района

И. о. главы Мценского района Е. С. Еремина
&



о

РЕ
ЕС

ТР
 м

ес
т (

пл
ощ

ад
ок

) н
ак

оп
ле

ни
я 

тв
ер

ды
х к

ом
му

на
ль

ны
х о

тх
од

ов
, в

 то
м

 ч
ис

ле
 д

ля
 р

аз
де

ль
но

го
 сб

ор
а_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Д
ан

ны
е о

б и
ст

оч
ни

ка
х 

об
ра

зо
ва

ни
я 

ТК
О

, к
от

ор
ые

 ск
ла

ди
ру

ю
тс

я в
 м

ес
та

х 
(н

а п
ло

щ
ад

ка
х)

 н
ак

оп
ле

ни
я Т

КО
 

(с
ве

де
ни

я о
б 

од
но

м 
ил

и 
не

ск
ол

ьк
их

 
об

ъе
кт

ах
 ка

пи
та

ль
но

го
 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а,
 те

рр
ит

ор
ии

 (ч
ас

ти
 

те
рр

ит
ор

ии
) п

ос
ел

ен
ия

, п
ри

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
и 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 н
а 

ко
то

ры
х 

у ф
из

ич
ес

ки
х и

 
ю

ри
ди

че
ск

их
 л

иц
 о

бр
аз

ую
тс

я Т
КО

, 
ск

ла
ди

ру
ем

ые
 в 

со
от

ве
тс

тв
ую

щ
их

 
ме

ст
ах

 (н
а п

ло
щ

ад
ка

х)
 н

ак
оп

ле
ни

я
ТК

О
)

со

оо
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
д.

 
Гл

ад
ко

е А
ля

бь
ев

ск
ог

о 
се

ль
ск

ог
о 

по
се

ле
ни

я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
д.

 
Ве

рх
не

е А
ля

бь
ев

е А
ля

бь
ев

ск
ог

о 
ГР

ГП
СГ

ТГ
П

ГП
 ГГ

О
ГР

ГТ
РИ

И
а

!

Д
ан

ны
е о

 со
бс

тв
ен

ни
ка

х 
ме

ст
 (п

ло
щ

ад
ок

)
на

ко
пл

ен
ия

 Т
КО

 (д
ля

 Ю
Л

: п
ол

но
е 

на
им

ен
ов

ан
ие

 и
 О

ГР
Н

 за
пи

си
 в 

ЕГ
РЮ

Л
,

ад
ре

с;
дл

я И
П

: Ф
.И

.О
., 

О
ГР

Н
 за

пи
си

 в 
ЕГ

РИ
Л

, 
ад

ре
с р

ег
ис

тр
ац

ии
 по

 м
ес

ту
 ж

ит
ел

ьс
тв

а;
 

дл
я 

Ф
Л

: Ф
.И

.О
., 

се
ри

я,
 н

ом
ер

 и 
да

та
 

вы
да

чи
 п

ас
по

рт
а и

ли
 ин

ог
о д

ок
ум

ен
та

, 
уд

ос
то

ве
ря

ю
щ

ег
о 

ли
чн

ос
ть

, а
др

ес
ре

ги
ст

ра
ци

и 
по

 м
ес

т}
' ж

ит
ел

ьс
тв

а,
 

ко
нт

ак
тн

ые
 да

нн
ые

)
сч

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л

 -
10

25
70

26
56

12
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л
 -

10
25

70
26

56
12

1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1

Д
ан

ны
е 

о 
те

хн
ич

ес
ки

х х
ар

ак
те

ри
ст

ик
ах

 м
ес

т (
пл

ощ
ад

ок
) 

на
ко

пл
ен

ия
 Т

К
О

 (с
ве

де
ни

я о
б и

сп
ол

ьз
уе

мо
м 

по
кр

ыт
ии

, 
пл

ощ
ад

и,
 ко

ли
че

ст
ве

 р
аз

ме
ш

ен
ны

х и
 пл

ан
ир

уе
мы

х к
 

ра
зм

ещ
ен

ию
 ко

нт
ей

не
ро

в и
 бу

нк
ер

ов
 с

 у
ка

за
ни

ем
 их

 
об

ъе
ма

)

О
бщ

ий
 об

ъе
м 

ко
нт

ей
не

ро
в 

(б
ун

ке
ро

в)
, 

ус
та

но
вл

ен
ны

 

х н
а 

пл
ощ

ад
ке

, 
ку

б.
 м.

0,
75 I/O I/O И- I/O I/O

Т <4 СО СО со

! 
0,

75 I/O

3,
75 ‘о

о" 0,
75

0.
75 1,
5

О
бъ

ем
 

(о
тд

ел
ьн

ог
 

ко
нт

ей
не

ра
 

. б
ун

ке
ра

), 
ку

б.
 м

.

о

0,
75

 | 20

о о с
д i/o ю
> о о 2' 5'

его 
1 : 0,75 с/,‘0 
!

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75 0

92
’0 0.

75

0,
75

Ко
л-

во
 

пл
ан

ир
уе

мы
х к

 

ра
зм

ещ
ен

ию
 

ко
нт

ей
не

ро
в 

(б
ун

ке
ро

в)
на

 

пл
ощ

ад
ке

, е
д.

Ch О О о О с о о о о О О — О О О О О О с О О

Ко
л-

во
 

пя
зм

еш
ен

ны
х

ко
нт

ей
не

ро
в 

(б
ун

ке
ро

в)
на

 

пл
ощ

ад
ке

, е
д.

оо - - СЧ СЧ сЧ со —■ 'Т со гч ю СЧ — — - - СЧ СЧ

П
ло

щ
ад

ь 
ка

нт
ей

не
рн

ой
 

пл
ощ

ад
ки

 

, к
в.

 м
.

г- 2,
55

 |
2,

55
 1

4,
5

4,
5 

Л ~ 6 2,
55 оо оо оо 40 »Г)

СЧ А
I/O

4,
5

1 2,55 1 2,55 С 
ссу 4,

5 |/у

И
сп

ол
ьз

у 
ем

ое
по

кр
ыт

и 
е

(г
ру

нт
/б

е 
то

н) чо

| X
H

A
dj Бе

то
н |

Гр
ун

т
Гр

ун
т

1 р
ун

.1
 

Бе
то

н 
Гр

ун
т Я 
е

Бе
то

н

| Гр
ун

т
I Гр

ун
т

| Гр
ун

т
1 Гр

ун
т

РЭ Бе
то

н

| Гр
ун

т
| Гр

ун
т

Гр
ун

т
Г n

vw
T

Гр
ун

т

Г р
ун

т

ст
 (п

ло
щ

ад
ок

) н
ак

оп
ле

ни
я Т

КО
 

и)
 ге

ог
ра

фи
че

ск
их

 ко
ор

ди
на

та
х) Д

ом ю СО - со с ОО — СО О со СЧ о
СЧ 40 ч: ’—1

У
ли

ца

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 _______
__

__
__

__
__

1

М
ол

од
еж

на
я_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_1

М
ол

од
еж

на
я

М
ол

од
еж

на
я

ш
ко

ль
на

я 
—

 д
ом

 ку
лы

ур
ы 

Ш
ко

ль
на

я 
—

 б
иб

ли
от

ек
а 

М
. Г

ор
ьк

ог
о -

 пе
ре

д М
КД

__
__

__
_

52 
2

Ж

о 
о СП 
Д 

g 
О 
Ж 
Ж 
Q- 
о

П
ол

ес
ск

ая
, -

М
КД

I П
ол

ес
ск

ая
М

це
нс

ка
я

Сл
ав

ян
ск

ая
, в

 н
ач

ал
е 

ул
иц

ы_
__

__
■

IС
ла

вя
нс

ка
я,

 в 
ко

нц
е 

ул
иц

ы_
__

__
__

Як
ов

а Е
си

по
ва

 - 
за

 ад
ми

н.
 - 

в 
то

м 
чи

сл
е р

аз
де

ль
ны

й 
сб

ор
ул

. Я
ко

ва
 Ес

ип
ов

а -
 м

еж
ду

7 
Ес

ип
ов

ой
 и 

Сл
ав

ян
ск

ой
 ____

__
_

(С
ов

хо
зн

ая
 

__
__

__
__

__
__

__
IД

 а ч
 на

я___
__

__
__

__
__

__
Са

до
ва

я
I I

 I L
'/А

 Г
П

. Н
Я

<3

Ш
ко

ль
на

я -
 ш

ко
ла

[н
ые

 о 
на

хо
ж

де
ни

и м
е 

де
ни

я о
б а

др
ес

е и
 (и

л1

Н
ас

ел
ен

ны
й п

ун
кт

со

Гл
ад

ко
е 

1

Гл
ад

ко
е 

|

Г л
ад

ко
е

Г л
ад

ко
е

1 л
ад

ко
е 

Гл
ад

ко
е 

Гл
ад

ко
е о

§
л

£

Ве
рх

не
е А

ля
бь

ев
о

Ве
рх

не
е 

А
ля

бь
ев

о
Ве

рх
не

е 
А

ля
бь

ев
о

Ве
рх

не
е А

ля
бь

ев
о

Ве
рх

не
е А

ля
бь

ев
о

Ве
рх

не
е А

ля
бь

ев
о

Ве
рх

не
е А

ля
бь

ев
о

1 Верхне
е 

А
ля

бь
ев

о
| Верхне

е 
А

ля
бь

ев
о

Ве
рх

не
е А

ля
бь

ев
о 

Е>
 

A
 rr

al
ot

Ве
рх

не
е 

А
ля

бь
ев

о

Ра
сс

ве
т

Д
ат

(с
ве

Ге
ог

ра
ф

ич
ес

ки
е 

ко
ор

ди
н 

ат
ы СЧ

№
 п

/п

-4 СЧ СО Т оо Ох о 22 СО - 19
:0

1



об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

 д
. 

А
ни

ка
но

во
 - 

А
ни

ка
но

вс
ко

го
 

се
ль

ск
ог

о п
ос

ел
ен

ия

оо
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
д.

 
Ж

ил
ин

ко
во

- А
ни

ка
но

вс
ко

го
 

се
ль

ск
ог

о п
ос

ел
ен

ия

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
д.

 
Ф

ар
аф

он
ов

о-
 А

ни
ка

но
вс

ко
го

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л
 -

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л

 -
10

25
70

26
56

12
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

-
10

25
70

26
56

12
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л

 -
10

25
70

26
56

12
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

-
10

25
70

26
56

12
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

-
10

25
70

26
56

12
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л
 -

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й р
ай

он
", 

ЕГ
РЮ

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

-
10

25
70

26
56

12
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й р
ай

он
", 

ЕГ
РЮ

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
1 М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л
 -

.1
02

57
02

65
61

21

•Г; •п
о’ 2.

25 *п

0,
75

0,
75 S

мо

сГО

0.
75

СЧ° —< 0,
75

2,
25

0,
75

0.
75

0,
75

0.
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75 S' 0,
75 S' 0.
75

0.
75 S' 0.
75

0,
75

0.
75

0,
75

0.
75

О О О О О О О О О О О О О О —• О О О

Г) сч ’- - со сЧ Г-1 СЧ ’—1 1 ’—1 - - ’—1 со Г-1 *—4 со т-Ч

•Э
СЧ

ЧО 4,
5

2,
55

2,
55 ю

2.
55

 | ест 
|

>Г) 
сч'

40
•Г) 
><о
сч

40

2,
55

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

| Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н
СП СЧ О СО О СЧ ЧО ОС СЧ 3; сч о Г- ’—1 О г-

Ве
те

ра
но

в (
ма

га
зи

н)
 

__
__

__
_

Ве
те

ра
но

в 
__

__
__

__

CQ О X га

<5 
CQ М

ол
од

еж
на

я

S
с
3 &
7' оCsга с

Ш
ко

ль
на

я

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

И
 нт

ер
на

ци
он

ал
ьн

ая

И
нт

ер
на

ци
он

ал
ьн

ая

И
нт

ер
на

ци
он

ал
ьн

ая
 

__
__

_

И
нт

ер
на

ци
он

ал
ьн

ая

Ш
ко

ль
на

я

Са
до

ва
я 

__
__

Ц
ве

то
чн

ая

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

Ра
зд

ол
ьн

ая

Ц
ен

тр
ал

ы 
ра

зд
ел

ьн
а

О m О X

X

А
ни

ка
но

во

А
ни

ка
но

во

А
ни

ка
но

во

А
ни

ка
но

во

А
ни

ка
но

во

А
ни

ка
но

во
■

А
ни

ка
но

во

А
ни

ка
но

во

А
ни

ка
но

во

А
ни

ка
но

во

Ж
ил

ин
ко

во

...
 Жи

ли
нк

ов
о

■ '■ t- Ф
ар

аф
он

ов
о

Ф
ар

аф
он

ов
о

Ф
ар

аф
ю

но
во

Ф
ар

аф
он

ов
о

Ф
ар

аф
он

ов
о

О сЧ СЧ СО •О)
СЧ СЧ СЧ ОС

04 СО со СО
СО 
со СО

Ю 
со СО СО



об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

 д.
 

Ба
ш

ка
то

во
 - 

Ба
ш

ка
то

вс
ко

го
 

се
ль

ск
ог

о п
ос

ел
ен

ия

87
2 м

ес
та

 за
хо

ро
не

ни
я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
I М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

М
це

нс
ки

и 
ра

йо
н ,

 Ы
 HK

JJ
1 -

 
10

25
70

26
56

12
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н”

. Е
ГР

Ю
Л 

-
10

25
70

26
56

12
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

-
10

25
70

26
56

12
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

- 
10

25
70

26
56

12
1_

__
__

__
__

__
__

__
__

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

- 
10

25
70

26
56

12
1_

__
__

__
__

_
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л

 - 
10

25
70

26
56

12
1 

__
__

__
__

_
■

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л
 - 

10
25

70
26

56
12

1_
__

__
__

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

- 
10

25
70

26
56

12
1_

__
__

__
__

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

-
10

25
70

26
56

12
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

-
10

25
70

26
56

12
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

-
10

25
70

26
56

12
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л 

-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

, Е
ГР

Ю
Л

 -
10

25
70

26
56

12
1

3.
75

3.
75

О 0,
75 2' О 0.
75 ’И

0,
75

0,
75 2' 0,
75

0.
75

2,
25

0.
75

0.
75

0,
75

0,
75

0,
75

О° о' 2' 0,
75 ’Г)

0,
75

0,
75

0.
75

0,
75 »Г)

0,
75

О

О О О О О -1 о О О О О О О О О О о

ю '—1 - ся —1 *—1 СЯ т-Ч 4 1 —< —* СП

2'

3’6 •г>

2,
55 •Г)

2,
55 ’Г)

СЯ 2,
55

2,
55 ’П

2,
55

2,
55

2,
55

2,
55

2,
55

'П 
<Г) 
ся'

Бе
то

н

ье
то

н

Г р
ун

т

Гр
ун

т

Г р
ун

т

Г р
ун

т

1 р
ун

т

Г р
ун

т

Г р
ун

т

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Г р
ун

т

Г р
ун

т

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Г р
ун

т

"Г

V
I тг Г- -г ся Г- гя о. - СО Я 00

П
оч

то
ва

я

П
оч

то
ва

я,
 в 

то
м 

чи
сл

е 
!

ра
зд

ел
ьн

ый
 с

бо
р

ок
ол

о ш
ко

лы

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

!

П
оч

то
ва

я

М
ол

од
еж

на
я

М
ол

од
еж

на
я

Л
ес

на
я

л 

ш
ко

ль
 на

я_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

кл
ад

би
щ

е

ма
га

зи
н 

Ра
йп

о

Ба
ш

ка
то

во

ьа
ш

ка
то

во

Ба
ш

ка
то

во

Ба
ш

ка
то

во

Ба
ш

ка
то

во

Ба
ш

ка
то

во

Ба
ш

ка
то

во

Ба
ш

ка
то

во

Ба
ш

ка
то

во

Ба
ш

ка
то

во

Ба
ш

ка
то

во

Ба
ш

ка
то

во
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Ба
ш

ка
то

во

А
па

ль
ко

во

©

А
па

ль
ко

во

А
па

ль
ко

во

А
за

ро
во

СО 39 О 5 9 5 £ СО Об О

50
.1

.

50
.2

50
.3

.

•п



об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
д.

 
А

за
ро

во
 - 

Во
ин

ск
ог

о 
се

ль
ск

ог
о 

по
се

ле
ни

я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в п

. С
ан

ат
ор

ий
 В

ой
но

во

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в 

д.
 

П
ер

вы
й 

Во
ин

- В
ои

нс
ко

го

§ 
и 
О 
И 
<и 

о 
С 
2 
о 
и 
о 
Л

о

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л
 -

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
- 

10
25

70
26

56
12

1_
__

__
__

__
__

__
__

_
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
, Е

ГР
Ю

Л 
-

10
25

70
26

56
12

1
| М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н'

1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

о' 0,
75

0,
75 ■С

—<
■q.

2,
25

О
'С

0,
75

0,
75 'С. •<о •Л

0,
75 1.
5

2,
25 •Л «л
СП 2,
25

0,
75

0,
75

0,
75

о 0,
75 5'

НО

0,
75

0,
75

о 0.
75

0,
75

0.
75

0,
75

0,
75 5'

0,
75

0.
75 5

?Г0 0.
75

0,
75

0,
75

О О О о О о О О. О о О О О О О О О О о О О О °

— - — СЧ сч сч со со СЧ ’~ч СЧ СЧ СЧ СЧ СЧ *—* СЧ со СЧ »л со

2,
55

сч
чо

2.
55 40 «П ю

СЧ* 2,
55 '/О ю

4,
5

2,
55 <Л 40 "S' 04

40

н X
IH

A
dj Гр

ун
т IH

A
dj Гр

ун
т

Гр
ун

т

1 Бе
то

н |
Г р

у н
т

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н 1

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н
40 00 

со СО
с* ’Г) со со ОО СЧ г—Н

Тю
ле

ни
на

 —
 о

ко
ло

 Д
К 

(Л
ен

ин
а 

д.
 11

) СЧ 04 сЧ
О СЧ 1-4 оо

со
О •Л

со

| М
ед

иц
ин

ск
ая

Бе
ре

го
ва

я

Ка
ли

нн
ик

ов
а

Ка
ли

нн
ик

ов
а

Тю
ле

ни
на

 - п
ов

ор
от

 на
 С

КЦ

Тю
ле

ни
на

 -ба
ш

ня

Л
ен

ин
а -о

ст
ан

ов
ка

л 

Л
ен

ин
а - 

ок
ол

о*
 м

ос
та

| Л
ен

ин
а -п

ят
ер

оч
ка

 
|

Л
ен

ин
а - 

ад
ми

н.

Ту
рг

ен
ев

а

Ту
рг

ен
ев

а

Ж
ук

ов
а

ул
.С

ов
ет

ск
ая

 - 
ма

ст
ер

ск
ие

Со
ве

тс
ка

я-
 о

бщ
еж

ит
ие

Со
ве

тс
ка

я

А
за

ро
во

А
за

ро
во

А
за

ро
во

А
за

ро
во

А
за

ро
во

А
за

ро
во

Са
на

то
ри

й 
Во

йн
ов

о

Са
на

то
ри

й 
Во

йн
ов

о

П
ер

вы
й В

ои
н

П
ер

вы
й 

Во
ин

П
ер

вы
й 

Во
ин

П
ер

вы
й 

Во
ин

П
ер

вы
й 

Во
ин

П
ер

вы
й 

Во
ин

П
ер

вы
й 

Во
ин

•П
ер

вы
й В

ои
н

П
ер

вы
й 

Во
ин

П
ер

вы
й 

Во
ин

П
ер

вы
й 

Во
ин

П
ер

вы
й В

ои
н

П
ер

вы
й В

ои
н

П
ер

вы
й В

ои
н

П
ер

вы
й В

ои
н

СЧ СО й QO О £ S (2 3 40 eg $ О £ сч со



11
21

 ме
ст

о 
за

хо
ро

не
ни

я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в

-

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

 
__

__
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

А
О

 "А
гр

оф
ир

ма
 М

це
нс

ка
я"

, Е
ГР

Ю
Л

- 
21

65
74

91
77

76
8,

 О
рл

ов
ск

ая
 об

ла
ст

ь.
 

М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н,

 се
ло

 С
ер

ги
ев

ск
ое

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

2,
25

0,
75

0.
75

0,
75 оо

0,
75

0,
75

0,
75

0.
75

0,
75

0,
75 О 0.
75

0,
75 •Г)

0,
75

2,
25 •Л

0,
75 •Г)

0,
75

0,
75

о”

5' 0,
75 5' о

оо 2' 0.
75

0,
75

0,
75

90

0,
75 2' 0,
75 ’D

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75 2' 0,
75

0,
75

0.
75

О О о О о о О О О О О - О О О О - О о о О О О О О

СП - — - - — —4 ’—1 ■—1 ’—1 г—< гч СЧ со сч '—1 - 40 1 - 1

40
сч” 2.

55

сч”
«п
СЧ" сч" сч”

•п
сч

МП 
МП 
сч”

•А
СЧ

ю
СЧ*' 2.

55 'Я

2,
55 4,
5

2,
55 «п 40 '/О

сч” сч”
•Л Ю

сч” 2,
55

 ;
2,

55

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

гр
ун

т

гр
ун

т

гр
ун

т

гр
ун

т

гр
ун

т

гр
ун

т

гр
ун

т

гр
ун

т

гр
ун

т

Бе
то

н

Бе
то

н

Гр
ун

т

Бе
то

н

Бе
то

н

гр
ун

т

гр
ун

т

Бе
то

н

гр
ун

т

Бе
то

н

Бе
то

н

сч ОО «Г, 5 со СЧ СЧ О СЧ
со СЧ

г—< СО
СЧ Г-

Д
ми

тр
ие

ва
 - М

Кд

Д
ми

тр
ие

ва
 

__
_

Д
ми

тр
ие

ва

Д
ми

тр
ие

ва

__
__

__
__

__
__

кл
ад

би
щ

е_
__

__
__

__
__

_

кл
ад

би
щ

е *
по

сл
е п

ло
ти

ны
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

Д
О

 п
ло

ти
ны

Та
нк

ис
та

м 
П

ер
во

гв
ар

де
йц

ам
 - 

М
 

2-
Кр

ым

Гр
ек

ов
а

Г р
ек

ов
а

П
ер

вы
й В

ои
н

П
ер

вы
й В

ои
н

П
ер

вы
й В

ои
н

П
ер

вы
й В

ои
н

Вт
ор

ой
 В

ои
н

Ж
ел

ез
ни

ца

Ж
ел

ез
ни

ца

Д
во

ри
ки

Д
во

ри
ки

Вт
ор

ой
 В

ои
н

Вт
ор

ой
 В

ои
н

Вт
ор

ой
 В

ои
н

Вт
ор

ой
 В

ои
н

Вт
ор

ой
 В

ои
н

д.
 К

ам
ен

ев
е

д.
 К

ам
ен

ев
е

Се
рг

ие
вс

ко
е

Се
рг

ие
вс

ко
е

Се
рг

ие
вс

ко
е

Ко
нс

та
нт

ин
ов

ка

Ко
нс

та
нт

ин
ов

ка

С
ер

ги
ев

ск
ое

 "
М

ЕМ
О

РИ
А

Л

А
ле

ш
ня

А
ле

ш
ня

£ оо

79
.1

79
.2 со

79
.4

79
.5

79
.6

79
.6

.1

79
.7

.

79
.8

.

ОО ОО ОО 82
.1

ОО 82
.3

82
.4

82
.5

82
.6 со 

оо 2



об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
д.

 
А

ле
ш

ня
 - 

Вы
со

ки
нс

ко
го

 
се

ль
ск

ог
о 

по
се

ле
ни

я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
д.

 
Вы

со
ко

е-
 В

ыс
ок

ин
ск

ог
о

§ 
X о
5 
о с
2 о и
й 
о об

ъе
кт

ы 
ка

пи
та

ль
но

го
 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в 

д.
М

ел
ын

ь-
 В

ыс
ок

ин
ск

ог
о 

се
ль

ск
ог

о п
ос

ел
ен

ия

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зе
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й р

ай
он

"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й р
ай

он
"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

=Г0 5' 0.
75

0,
75

0,
75 •П

0,
75

0,
75

0,
75

о" СП 0,
75 Д' СО 1,
5

1,
5

0,
75

0,
75 Д' 0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

9Г0 0.
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75 «п

о 0,
75

0,
75

0,
75

>Г)

0,
75

0.
75

0,
75

0.
75

0,
75

о О О О О О О О О О| О О О О О О о О О О О О О О О О

СЧ — —* - - - —1 СЧ •—1 —‘ гч сч *—1 *—1 *—1 сч т Со) сч

•Г»

сч
'с\
сч

'А. Т)•Г; 
ГЧ сч 2,

55 Д'

ест «о
сч Д' 2,

55 •П Д'
СЧ Д' д Д' Д' Д' оо •п

4,
5

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Гр
ун

т X

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
ло

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Гр
ун

т
сч оо ОО О СЧ ОО Г-' 05 ОО Г-Н 40 сЧ ОО СП «О СЧ сп СЧ

Че
ре

му
ш

ки

=

Q-

П
ол

ев
ая

П
ол

ев
ая

За
ре

чн
ая

За
ре

чн
ая

О о
О
О 
о Са

до
ва

я

Са
до

ва
я

М
ол

од
еж

на
я -

 к 
пл

ощ
ад

ке

М
ол

од
еж

на
я (

пе
ре

кр
ес

.) 
- 

ра
зд

ел
ьн

ый
 с

бо
р

Со
лн

еч
ны

й

СЧ та а 
§ 
& X<D Ц

ен
тр

ал
ьн

ая сч та X л 
5I 

о М
ол

од
еж

на
я

III
 ко

ль
на

я 
11

сч та X j-Q 
О Ьй 
3 Ц

ве
то

чн
ая

Ц
ве

то
чн

ая

Кв
ар

та
ль

на
я —

 м
кд

Л
от

ов
ая

М
ол

од
еж

на
я

М
ол

од
еж

на
я

ос
та

но
вк

а

ук
аз

ат
ел

ь д
ер

ев
ни

А
ле

ш
ня

А
ле

ш
ня

А
ле

ш
ня

А
ле

ш
ня

А
ле

ш
ня

А
ле

ш
ня

А
ле

ш
ня

Вы
со

ко
е

Вы
со

ко
е

Вы
со

ко
е

Вы
со

ко
е

Вы
со

ко
е

Вы
со

ко
е

Вы
со

ко
е

Вы
со

ко
е

Вы
со

ко
е

Вы
со

ко
е

Вы
со

ко
е

М
ел

ын
ь

М
ел

ын
ь

М
ел

ын
ь

е
М

ел
ын

ь

Ш
аш

ки
но

Ш
аш

ки
но

М
ин

ов
о

М
ин

ов
о

ОС ОС О' 5
1

1 " & ОС О'

1

10
2 С О 10
9



об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

оо
пт

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в л
.

Ф
ро

ло
вк

а-
 К

ар
ан

да
ко

вс
ко

го
 

се
ль

ск
ог

о 
по

се
ле

ни
я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
д.

 
Гл

аз
ун

ов
о-

 К
ар

ан
да

ко
вс

ко
го

 
се

ль
ск

ог
о 

по
се

ле
ни

я § 
X о 
X 
о 
о- р
св

О 
8 
<о

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

О гч
гч 0.

75

0.
75

0,
75

0,
75 си

мп
2 0.

75

О 0.
75

0.
75 ’-ч* 0.
75 -р

0.
75

0.
75

0,
75 ОС

О 0,
75

0,
75

0,
75

О о 0.
75 2 0,
75

0,
75

0,
75 2" 0,
75

о 2 0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75 2 0,
75

0,
75

о"
оо

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

гч о О о О О О о о о о О О О О О О О О - о О О О

О ГП - гч - ’Т — - —■■ — — гч ’—1 гч ГЧ — —1 - - гч

4,
5 чо

гч' 4.
5

2,
55

гч
оо

2,
55

2,
55

2,
55

2,
55

2,
55

2,
55

СЧ
‘Я 
гч"

МП 
мп

4,
5 гч МП

гч' гч" 2,
6 гч

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н XО

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Гр
ун

т

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н
ГЧ СП ГЧ 

со СП ГЧ О <0 ■
ГЧ

£ О оо •Г) -т сп Я О О ОО 
гч 04 41

а оо ГЧ

ок
ол

о а
дм

ин
.-у

л.
 Це

нт
ра

ль
на

я

М
ир

а

М
ир

а

М
ир

а

це
нт

ра
ль

на
я

це
нт

ра
ль

на
я (з

а а
дм

ин
-й

)

П
ан

си
он

ат
ов

ск
ая

1 [
ан

си
он

ат
ов

ск
ая

 клу
б 

- в
 то

м 
чи

сл
е р

аз
де

ль
ны

й 
сб

ор

П
ан

си
он

ат
ов

ск
ая

М
ир

а -
 вы

ш
ка

М
ир

а

М
ир

а

М
ир

а

М
ир

а

Ш
ко

ль
на

я 
- ш

ко
ла

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 —
 б

ра
тс

к.
 За

хо
р.

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 -по
чт

а

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

Ш
ер

ем
ет

ье
вс

ка
я

кл
ад

би
щ

е

Ф
ро

ло
вк

а

Ф
ро

ло
вк

а

Ф
ро

ло
вк

а

Ф
ро

ло
вк

а

Ф
ро

ло
вк

а

Ф
ро

ло
вк

а

Гл
аз

ун
ов

о Q CQ 
О
X

Гл
аз

ун
ов

о

Гл
аз

ун
ов

е

Гл
аз

ун
ов

о ■
Гл

аз
ун

ов
о

Гл
аз

ун
ов

о

Гл
аз

ун
ов

о

Г л
аз

у н
ов

о

Гл
аз

ун
ов

о

Гл
аз

ун
ов

е

Гл
аз

ун
ов

о

Гл
аз

ун
ов

о

Гл
аз

ун
ов

о

Гл
аз

ун
ов

о

Гл
аз

ун
ов

о

Ка
ра

нд
ак

ов
о

Ка
ра

нд
ак

ов
о

Ка
ра

нд
ак

ов
о

Ка
ра

нд
ак

ов
о

О гч СП чэ ОО

12
0 3 12
2

12
3

12
4

12
5

12
6

12
7

12
8

12
9

13
0

СП

13
1.

1.

13
2

13
3

13
4



СН
Т 

"М
ир

ны
й"

Х
ра

м

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
с.

 
О

тр
ад

ин
ск

ое
- О

тр
ад

ин
ск

ог
о

се
ль

ск
ог

о п
ос

ел
ен

ия

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й р
ай

он
"

СН
Т 

"М
ир

ны
й"

, О
ГР

Н
11

55
74

90
08

96
4,

 И
Н

Н
 57

03
00

57
24

,
30

30
35

 г. 
М

це
нс

к,
 М

ик
ро

ра
йо

н 1
,д

.
19

. к
в.

 43
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й р

ай
он

"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й р
ай

он
"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н”

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й р

ай
он

"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н”

ю
о

|Л
О 0,

75

ГЧ гч ОО ГЧ ОО ОО ОО ОО ОО ОО чп

0,
75

0,
75 ЧП ОО ОО ЧП ЧП ЧП ЧП

СП
чп чп

Т—Ч

'Г, г2

0,
75

0,
75 оо оо ОО оо оо оо оо оо оо

'О
о" 0,

75

0,
75 оо оо

0,
75

0.
75

0,
75 ЧП

0,
75

о"

о о <=> О о О О О о О О О О О О О О О О О О О О О

Г-4 —1 сп со - СП - —ч ■—1 -4 гч ’—1 т -1 ГЧ гч ГЧ ЧП гч ГЧ

гч ГЧ
ГЧ

40 сп - сП
ГЧ 2! ГЧ гч 2J гч ю ч оо гч гч чп

■т

Бе
то

н

Бе
то

н

Г р
ун

т

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Г р
ун

т

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Бе
то

н

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Бе
то

н

Бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

Гр
ун

т
ГЧ СП 2 £ «п си си 28

а $ < 'П 'Г) сп ОО
сп

о *—1 40

ме
ж

ду
 д

. К
ар

ан
да

ко
во

 и 
д.

 Ф
ро

ло
вк

а

Св
ят

ой
 ис

то
чн

ик
 С

в.
 К

ук
ш

е

Са
до

ва
я 

__
__

__
_

Ра
бо

ча
я

П
ри

за
во

дс
ка

я

П
ри

во
кз

ал
ьн

ая
 

__
__

__
__

П
ри

во
кз

ал
ьн

ая
__

__
__

__
__

__
__

__
__

П
ри

во
кз

ал
ьн

ая

Се
ми

ох
ин

а ______
__

__
__

__
__

__

С 
ве

кл
об

аз
ов

ск
ая

С 
ве

кл
об

аз
ов

ск
ая

ок
ол

о К
Н

С 1
 у

Ра
зд

ол
ьн

ая

кл
ад

би
щ

е

кл
ад

би
щ

е

Х
ле

бо
ро

бо
в 

__
__

_

Х
ле

бо
ро

бо
в ___

__
__

_ ______
_

Х
ле

бо
ро

бо
в

Х
ле

бо
ро

бо
в -

 п
ал

ат
ка

Ст
ро

ит
ел

ей

Ц
ве

то
чн

ая

Ка
ра

нд
ак

ов
о

Ка
ра

нд
ак

ов
о

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

О
тр

ад
ин

ск
ое

Ж
ил

ин
о

Ж
ил

ин
о

Ж
ил

ин
о

Ж
ил

ин
о

Ж
ил

ин
о

Ж
ил

ин
о

ЧП 
сп 13

6

СП 13
8

13
9

14
0 5 14
2

14
3

14
4

14
5

14
6

14
7

14
8

14
9

15
0

15
2

15
3

15
4

15
5

15
6

15
7

15
8

15
9



ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в 

д.
 Ж

ил
ин

о-
 П

од
бе

ре
зо

вс
ко

го
 

се
ль

ск
ог

о п
ос

ел
ен

ия

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
д.

Яд
ри

но
- П

од
бе

ре
зо

вс
ко

го
 

се
ль

ск
ог

о п
ос

ел
ен

ия

28
6 м

ес
т 

за
хо

ро
не

ни
я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а с
оо

ст
ве

нн
ик

ов
 

д.
 П

од
бе

ре
зо

во
- П

од
бе

ре
зо

вс
ко

го
 

се
ль

ск
ог

о п
ос

ел
ен

ия

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н”

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"

«Г) о

2.
25 со

сч' 0.
75

со
со S' СО 0.

75 ■п СО о"
оо •2' 0.

75 —' СП СО т—1 «.
75

2,
25

2,
25

0,
75

0.
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75 •О

0,
75

0,
75

0,
75

0.
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

о'
оо

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

О О О О О О о О О О О О О О О О О О О О О О О О О О

Г'| СЧ со -Г со *—< Т) ’—1 •л- —1 СЧ 0-1 сч г~| сч тг Т СЧ 1 со со

’Э1 Т) 5' d
оо

со 2,
55

Гб •Л
сч"

ОО

2.
55 </о оо

2.
55 </О ■Г) оо оо •п

2,
55 О d

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

Гр
ун

т

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

Гр
ун

тi

бе
то

н i
Гр

ун
т

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Гр
ун

т

| Гр
ун

т

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

Гр
ун

т

сч 'Ci СО г- о
сч сч с£ 38

6 сч оо оо СО 10
3

СО СО 21
5

19
3

15
7 <Г) й 9 СО

СЧ
’Г) Ch

Ст
ро

ит
ел

ей
М

ин
ае

ва
 —

 ш
ко

ла
 - 

па
зд

ел
ьн

ый
 I

d
<8О

М
ин

ае
ва

 -М
КД

__
__

__
__

__
__

__
__

_

М
ин

ае
ва

 на
пр

от
ив

 С
КЦ

М
ин

ае
ва

 ( к
от

ел
ьн

ая
)_

__
__

__
__

__

Ле
сн

ая
 

__
__

_

Ст
ро

ит
ел

ей
 —

 д
ет

ск
. С

ад
ик

по
 ц

ен
тр

ал
ьн

ой
 д

ор
ог

е

по
во

ро
т н

а Ч
ах

ин
о

по
во

ро
т н

а Ч
ах

ин
о

по
 ц

ен
тр

ал
ьн

ой
 д

ор
ог

е_
__

__
__

__
__

к р
еч

ке

к 
ре

чк
е

по
во

ро
т 

на
то

к_
__

__
__

__
__

__
__

__
_

по
во

ро
т н

а ф
ер

му

по
во

ро
т н

а ф
ер

му
кл

ад
би

щ
е

ма
г. 

Ра
йп

о-
 ок

ол
о о

ст
ан

ов
ки

ок
ол

о 
ск

ц 
__

__
__

_

ад
 ми

ни
ст

р.
 

__
__

__

за
 с

кц
 в

ве
рх

Ж
ил

ин
о

Ж
ил

ин
о

Ж
ил

ин
о

Ж
ил

ин
о

Ж
ил

ин
о

Ж
ил

ин
о

Ж
ил

ин
о

Яд
ри

но

Яд
ри

но

Яд
ри

но

Яд
ри

но

Яд
ри

но

Яд
ри

но

Яд
ри

но

Яд
ри

но

Яд
ри

но

i 
Яд

ри
но

П
од

бе
ре

зо
во

П
од

бе
ре

зо
во

П
од

бе
ре

зо
во

П
од

бе
ре

зо
во

П
од

бе
ре

зо
во

П
од

бе
ре

зо
во

П
од

бе
ре

зо
во

П
од

бе
ре

зо
во

П
од

бе
ре

зо
во

16
0 S СО

16
4 50

991 16
7 ОО 2 17
0

17
2

17
3

17
4

17
5

17
7 ОО

17
9

ОО
СЧОО со

18
4

ОО



t

ч

Г 
Е
2

5

£

37
3 м

ес
та

 за
хо

ро
не

ни
я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

д.
 кр

ыц
ин

о-
1 ю

до
ер

ез
ов

ск
ог

о 
се

ль
ск

ог
о п

ос
ел

ен
ия

об
ъе

кт
 ка

пи
та

ль
но

го
 ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
к 

до
мо

вл
ад

ен
ия

 №
 2

0

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

 п.
Н

ов
ов

ол
ко

вс
ки

й-
 

П
од

мо
кр

ин
ск

ог
о 

се
ль

ск
ог

о 
по

се
ле

ни
я

96
2 м

ес
та

 за
хо

ро
не

ни
я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

п.
Во

ля
- П

од
мо

кр
 И

Н
С 

ко
го

 
се

ль
ск

ог
о п

ос
ел

ен
ия

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в п
. 

Зе
ле

на
я р

ощ
а-

 П
од

мо
кр

ин
ск

ог
о 

се
ль

ск
ог

о п
ос

ел
ен

ия

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в 

д.
 И

ль
ко

во
- П

од
мо

кр
ин

ск
ог

о 
се

ль
ск

ог
о п

ос
ел

ен
ия

И
П

 О
вс

ян
ни

ко
в А

. М
.? О

ГР
Н

И
П

31
87

74
60

00
09

98
1,

 И
Н

Н
 71

35
00

44
04

02

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

ча
ст

на
я с

об
ст

ве
нн

ос
ть

 гр
. Н

ат
ур

на
я И

.
В.

 '
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

Г-1 оо СО —
•п

2.
25

9Г0

П Ю 1 Q -и

0.
75

0,
75

9Г0 
с/т» 0,

75 ‘Л

СП

»Г)
СП >/0 ОО

0.
75

0,
75

0,
75

0.
75

0,
75 'Ч

0,
75

0,
75

- СО со

сГО 
1

0.
75

0.
75

0,
75 и.
/э

0,
75 S’ 5 0,
75

0,
75

и,
/о

0.
75

0.
75

0.
75 2‘ 0,
75

0,
75

0,
75 ОС

0,
75

0.
75

0,
75 •Г»

0.
75

0.
75

0,
75

0,
75

о о О О О О О о о о О ’ с□ о О О о О О О О О О о о О О О О

CN ’—' (N 0-1 го —’ 1 ■м СЧ *—1 •—1 ”-1 г—( - сч •Л 40 т СЧ 1 сч 1 *—' -4 сч -

го -г' Ю
сч' с

О ’О < 

ч" сч

О

4,
5

сч с х,
о

2,
55 4,
5 'С; 

О>
>Г) <Ю ’Г)

2,
55 'П•П

2,
55

2,
55 ‘П

2,
55

2,
55

А
сф

ал
ь

Н

Гр
ун

т

1 гр
ун

т
1 бе

то
н

| бе
то

н
I бе

то
н

гр
ун

т
1 р

 Н 1 
гр

ун
т

ip
\ H

l 
гр

ун
т

| Гр
ун

т
бе

то
н

1 р
ун

1 
бе

то
н

бе
то

н :
Гр

ун
т X о 

S ю бе
то

н

бе
то

н

Гр
ун

т

Гр
ун

т

бе
то

н

Гр
ун

т

бе
то

н

бе
то

н

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Г р
ун

т

СЧ
со СП '

21
А

 
П 

-7

41 СП
СО 
сч < с4 сч СЧ ЧО СЧ оо СП ’—1 ?ч сп —'

S

5 
с 
с
с 
!=

QJ 
-е 
го

»

кл
ад

би
щ

е
1 к

ла
дб

ищ
е

1 о
ст

ан
ов

ка
__

__
__

__
__

_
__

__
__

__

(Д
ми

тр
ие

ва
Ти

мо
хи

на
11

V
JJ

 1 1
V

JD
 Ы

 И
 

П
ол

ев
ая

Ка
за

нс
ка

я

Яс
ен

ев
ая

За
во

дс
ка

я -
 ад

ми
н 

- в
 то

м 
чи

сл
е 

ра
зд

ел
ьн

ый
 с

бо
р

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

Сл
ав

ян
ск

ая

кл
ад

би
щ

е

М
аг

ис
тр

ал
ьн

ая
»

М
аг

ис
тр

ал
ьн

ая

М
аг

ис
тр

ал
ьн

ая

М
аг

ис
тр

ал
ьн

ая

Зе
ле

на
я

Зе
ле

на
я

ул
. Н

ов
ик

ов
а

ул
. Н

ов
ик

ов
а

ул
. Н

ов
ик

ов
а

П
од

бе
ре

зо
во

! 
П

од
бе

ре
зо

во

Чи
че

ре
но

 (Г
ун

те
ре

во
)

Кр
ыц

ин
о

Кр
ыц

ин
о

! 
Кр

ыц
ин

о
Бо

ль
ш

ое
 Л

ык
ов

о 
С/

-Ч
ГТ

Т Г
ТТ

ГЯ
О

 П.
..Г

АП
Г.

UV
JJ

ID
lJ

JV
jy

, -/
ID

IIV
VD

U

Бо
ль

ш
ое

 Л
ык

ов
о

W
Jlb

U
lU

tr 
Jlb

ltX
U

D
O

Бо
ль

ш
ое

 Л
ык

ов
о

I 
Ка

за
нс

ки
й

Ка
за

нс
ки

й
iv

ao
an

vi
xn

ri
Ка

за
нс

ки
й

Ка
за

нс
ки

й

П
од

мо
кр

ое

Н
ов

ов
ол

ко
вс

ки
й

Н
ов

ов
ол

ко
вс

ки
й

Н
ов

ов
ол

ко
вс

ки
й

Н
ов

ов
ол

ко
вс

ки
й

Н
ов

ов
ол

ко
вс

ки
й

Во
ля

Во
ля

Во
ля

Во
ля

Зе
ле

на
я р

ощ
а

Зе
ле

на
я р

ощ
а *

И
ль

ко
во

И
ль

ко
во

И
ль

ко
во

18
5.

1 СО 06! 
1

19
0.

1.

1О
П

 э
19

0.
3 

in
n 

л

19
0.

5

С* 19
2

10
3 1 £61 19
4

19
5

19
6

19
7

19
8 661 20
0

20
1

20
1.

1.

20
2

20
3

20
4

20
5

20
6

20
7

20
8





ме
ст

а з
ах

ор
он

ен
ия

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

 
д.

П
ро

та
со

во
- П

ро
та

со
вс

ко
го

 
се

ль
ск

ог
о п

ос
ел

ен
ия

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

 
д.

Гр
ач

ик
и-

 П
ро

та
со

вс
ко

го
 

се
ль

ск
ог

о п
ос

ел
ен

ия

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
д.

Сы
чи

- П
ро

та
со

вс
ко

го
 се

ль
ск

ог
о 

по
се

ле
ни

я

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й р

ай
он

"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й р
ай

он
"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
__

__
__

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

__
__

__
__

__
__

__
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

;

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

 ______
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й р
ай

он
"_

__
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

__
__

__
__

__
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"

0,
75

0,
75

0,
75

0.
75

0,
75

0,
75

0,
75 «п

0.
75 ОО

сч”
•п

1,
5

0,
75 СП

2,
25 СЧ •П

Оп 0,
75

0,
75

0,
75

’ 5' 0.
75

0,
75 5 0,
75 5 О1' 0,
75

0,
75

о"
оо

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

о'
’П

0,
75

0.
75

0,
75

ол 0.
75

0,
75

© О О О О о О Ф О О О О © © О О ф ф О О © © © о ф ©

- — —■ — - —' —< СЧ СЧ - —* со СЧ СЧ сч —< "Т СП со сч сч - ’—1 ’—1 СЧ 1

СЧ 2,
55

2.
55

сч сч 2,
55 ’П 

сч
мэ -3' ’П 1Г) 

-г СЧ
оо, 40 40 I/O ’П

2,
55

СЧ "Г
>П 
ю 
сч'

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

Гр
ун

т

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

Гр
ун

т

i бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н
22 »г> 16

А СЧ 
СЧ со »п со 27 СП

О СЧ 47 К) 
со

со
СЧ сп

П
ру

дн
ая

ме
ж

ду
 у

л.
 Ж

ел
. И

 пе
р.

 Ж
ел

.

ш
ко

ль
на

я п
ер

ед
 м

ос
т.

ш
ко

ль
на

я

за
ре

чн
ая

за
ре

чн
ая

за
ре

чн
ая

цв
ет

оч
ны

й

За
во

дс
ка

я

ш
ко

ль
на

я (
П

ру
дн

ая
 д

. 1з
)

кл
ад

би
щ

е

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 - а
дм

ин
ис

тр
ац

ия

П
ол

ян
ск

ая
- с

кц

П
ол

ян
ск

ая
- д

ет
ск

. С
ад

’=U2 X 
й 
й м сз Q.

§ 
О 
g 

5 
о X
5 Q.5 о
С о П

ол
ян

ск
ая

Ко
лх

оз
на

я
а

Ко
лх

оз
на

я

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

ул
.Ц

ен
тр

ал
ьн

ая
 по

во
р н

а 
то

к

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 - к
лу

б

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

Во
лк

ов
е

Во
лк

ов
о

Во
лк

ов
е

Во
лк

ов
е

Во
лк

ов
е

Во
лк

ов
е

Во
лк

ов
е

Во
лк

ов
е

Во
лк

ов
о

Во
лк

ов
о

Во
лк

ов
е

П
ро

та
со

во

П
ро

та
со

во

П
ро

та
со

во

с П
ро

та
со

во

П
ро

та
со

ве

П
ро

та
со

во

П
ро

та
со

во

П
ро

та
со

во

П
ро

та
со

во

Гр
ач

ик
и 

«•

Г р
ач

ик
и

Гр
ач

ик
и

Сы
чи

Сы
чи

•Пcq 23
6

23
7

23
8

23
9

24
0

24
1

24
2

24
3

24
4

24
5

24
6

24
7

24
8

24
9

25
0

25
1

25
2

25
3

25
4

25
5

25
6

25
7 ОО

сч 25
9

26
0



оо
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

 
д.

 Б
ас

ты
ев

о-
 С

па
сс

ко
- 

Лу
то

ви
но

вс
ко

го
 се

ль
ск

ог
о 

по
се

ле
ни

я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а с
об

ст
ве

нн
ик

ов
 

д.
Н

иж
ня

я 
за

ро
щ

а -
 С

па
сс

ко
- 

Лу
то

ви
но

вс
ко

го
 се

ль
ск

ог
о

по
се

ле
ни

я

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й п

ай
он

"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
пе

нс
ки

й п
ай

он
”

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
не

нс
ки

й 
па

йо
н”

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

не
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
пе

нс
ки

й 
па

йо
н”

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
пе

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
пе

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
пе

нс
ки

й 
па

йо
н”

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
пе

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

пе
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

 
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

пе
нс

ки
й п

ай
он

"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
пе

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
пе

нс
ки

й п
ай

он
"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"

0.
75 Т)

0.
75 •г

0.
75

0.
75 'С

0.
75

0.
75 го

2.
25

2.
25 •с ю

о'
■О •Г)

0,
75 1.
5

0.
75

0.
75 •Г)

0,
75

О 0.
75

0.
75

о 0.
75 5 0.
75

0.
75

0,
75

с 0,
75 <п

0.
75

с
<Г)

0.
75

0.
75 »Г)

0,
75

0.
75 'О 'О

5 0,
75

0.
75

0,
75

о О О О <=> - О О О о О О О О Q О О о О о О о о О О О

- сч г— СЧ - — сч —• — со со СЧ сч г— сч С-1 СЧ -ч гч —< СЧ - сч о

СЧ 2.
55

СЧ* сч"
С.

2,
55 'п ’Г) 40 40 'Г) •/о ■Я

сч"
•П •о

2,
55 4,
5

2,
55 •П

сч" 2,
55

сч" 9,
5

2,
55

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н ■
бе

то
н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н
гп —• СЧ СЧ 04

Ж
ел

ез
но

до
ро

ж
на

я -
 п

ов
ор

от
 н

а с
та

нц
ию -ч СЧ •—< сх

Г
40 СО СЧ •О

ос
та

но
вк

а

П
ос

ел
ко

ва
я

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

П
ос

ел
ко

ва
я -

 м
ед

пу
нк

т

П
ос

ел
ко

ва
я

ш
ко

ль
на

я

ш
ко

ль
ны

й п
ер

еу
ло

к 
—

 С
КЦ

П
ра

во
бе

ре
ж

на
я

П
ра

во
бе

ре
ж

на
я

М
ол

од
еж

на
я

Са
до

ва
я

Са
до

ва
я

Са
до

ва
я

Ж
ел

ез
но

до
ро

ж
на

я -
 ст

ан
ци

я

Зе
ле

на
я

Д
ен

ис
а С

ол
ов

ье
ва

Ст
ро

ит
ел

ей

М
ил

я-
 ПЛ

Ц
ТЯ

М
ир

а-
 ск

ц

М
ир

а

Ко
лх

оз
на

я -
 то

рг
ов

. П
ав

ил
ьо

н

М
ир

а

де
тс

ка
я п

ло
щ

ад
ка

М
ол

од
еж

на
я -м

кд
__

__
__

__

Н
ов

ая

Сы
чи

Сы
чи

Сы
чи

Сы
чи

Сы
чи

Сы
чи

сЗ 
гт 
О 

CQ

СЗ
Ю 
О

Д
об

ра
я В

од
а

Д
об

ра
я В

од
а

Д
об

ра
я В

од
а

Д
об

ра
я В

од
а

Ба
ст

ые
во

Ба
ст

ые
во

Ба
ст

ые
во

Ба
ст

ые
во

Н
иж

ня
я З

ар
ощ

а

Н
иж

ня
я З

ар
ощ

а

Н
иж

ня
я З

ар
ощ

а

Н
иж

ня
я З

ап
от

пя

Н
иж

ня
я З

ар
ощ

а

Н
иж

ня
я З

ар
ощ

а

Н
иж

ня
я З

ар
ощ

а

Н
иж

ня
я З

ар
ощ

а

Н
иж

ня
я З

ар
ощ

а

Бо
ль

ш
ая

 К
ам

ен
ка

Бо
ль

ш
ая

 К
ам

ен
ка

26
1

26
2

26
3

26
4

26
5

26
6

26
7

26
8

26
9

27
0

27
1

27
2 со

27
4

27
5

27
6

27
7

27
8

27
9

28
0

28
1

28
2

28
3

28
4

СЧ 28
6



об
ъе

кт
ы 

ка
ш

гг
ал

ьн
ог

о 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

Л
уг

ов
ин

ов
ск

ог
о 

се
ль

ск
ог

о 
по

се
ле

ни
я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

 с.
 

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о -

 С
па

сс
ко

- 
Лу

то
ви

но
вс

ко
го

 се
ль

ск
ог

о 
по

се
ле

ни
я

16
85

 м
ес

т 
за

хо
ро

не
ни

я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

 
д.

Л
ех

ан
ов

ка
- С

па
сс

ко
-

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й р
ай

он
"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й р

ай
он

"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й р

ай
он

"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

Ф
ГБ

У
К 

"Г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ый

 
ме

мо
ри

ал
ьн

ый
 и 

пр
ир

од
ны

й 
му

зе
й-

 
за

по
ве

дн
ик

 И
. С

. Т
ур

ге
не

ва
 "С

па
сс

ко
е-

Лу
то

ви
но

во
"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

о 0,
75

0,
75

о'
•о.

0,
75

0,
75

со

ю 'С *3” 0,
75 •Г)

0,
75

0,
75 4 'п.,

0,
75 JT)

ОО

0,
75 jn

0,
75

0,
75

о 0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

о” 0,
75

0,
75

О 0,
75

0,
75

0,
75

о” 0,
75

0,
75

0,
75 оо

0,
75

0,
75

0,
75

О О о О О О о О О О о О О О О О О О О О О О о О О

- 4 - ГЧ - гч —4 —4 •г> ГЧ гч СЧ мэ ■—4 СЧ —4 4 СЧ СЧ ’—1 —4 —4 ГЧ —

'А «А •Г)
сч

•Л

2,
55

гч” СЧ
•Q.

т' ■3 о
СЧ 4,

5 ”3' •3' 2,
6 I

гч” 2,
55

2,
55 4,
5 •Я 

сч”

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н X

ю бе
то

н ;
бе

то
н

бе
то

н :

бе
то

н

гр
ун

т

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н
•л Ch го СЧ

ГЧ
оо ГЧ о 5 •Г) ОЧ с> Ch оо £ СО Ch 3

Н
ов

ая

М
ол

од
еж

на
я -

 д
ет

ск
. С

ад

Зе
ле

на
я -

 М
КД

Зе
ле

на
я

Ле
сн

ая

М
ос

ко
вс

ка
я

М
ос

ко
вс

ка
я

М
ос

ко
вс

ка
я —

 м
аг

.

на
пр

от
ив

 М
КД

 ч
ер

ез
 д

ор
ог

у'

Ц
ве

то
чн

ая

Н
ик

ол
ьс

ка
я

Н
ик

ол
ьс

ка
я (

ос
та

но
вк

а,
 ш

ко
ла

)

Са
до

ва
я -

 м
кд

Са
до

ва
я

Н
ик

ол
ьс

ка
я С

К1
1,

 - 
ра

зд
ел

ьн
ый

 
сб

ор

Д
он

ко
ва

Н
ик

ол
ьс

ка
я ■ Л

*

Н
ов

ая

М
уз

ей
на

я

М
уз

ей
на

я

кл
ад

би
щ

е

кл
ад

би
щ

е

кл
ад

би
щ

е

Бо
ль

ш
ая

 К
ам

ен
ка

Бо
ль

ш
ая

 К
ам

ен
ка

Бо
ль

ш
ая

 К
ам

ен
ка

Бо
ль

ш
ая

 Ка
ме

нк
а

Бо
ль

ш
ая

 Ка
ме

нк
а

Бо
ль

ш
ая

 К
ам

ен
ка

Бо
ль

ш
ая

 К
ам

ен
ка

Бо
ль

ш
ая

 К
ам

ен
ка

Ц
ве

то
чн

ый

Сп
 ас

ск
ое

-Л
ут

ов
 i г

 но
во

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

Ле
ха

но
вк

а

Ле
ха

но
вк

а

28
7

28
8

28
9

29
0

29
1

29
2

29
3

29
4

29
5

29
6

29
7

29
8

29
9

30
0

30
1

30
2 СО 

со 30
4

30
5

30
6

30
7

30
8

30
9

31
0

СО



J1
J 1

 V
D

H
nV

D
V

IV
J!

 U
 W

-ID
V

RU
IV

 
по

се
ле

ни
я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

 
д.

 Ш
ел

ам
ов

о 
- С

па
сс

ко
- 

Л
ут

ов
ин

ев
ск

ог
о 

се
ль

ск
ог

о 
по

се
ле

ни
я

зе
ме

ль
ны

е у
ча

ст
ки

 
ГП

(1
ГТ

11
Ри

Ш
,1

1Г
П

В Г
'Н

Т

1

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
д.

 Б
ра

ги
но

- Т
ел

ь ч
е н

с к
ог

о 
се

ль
ск

ог
о п

ос
ел

ен
ия

БС
У

 С
О

 О
О

 "Т
ел

ьч
ен

ск
ий

 
пс

их
он

ев
ро

ло
ги

че
ск

ий
 и

нт
ер

на
т"

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й р

ай
он

"
СН

Т 
"Б

од
ро

ст
ь"

, О
ГР

Н
11

75
74

90
04

21
0,

 И
Н

Н
 57

17
00

68
16

, 
30

30
31

 г. 
М

це
нс

к,
 у

л.
 К

уз
ьм

ин
а,

 д
. 8

,
кв

. 7
6

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е . 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"

БС
У

 С
О

 О
О

 "Т
ел

ьч
ен

ск
ий

 
пс

их
он

ев
ро

ло
ги

че
ск

ий
 и

нт
ер

на
т"

, О
ГР

Н
10

25
70

26
56

59
4,

 и
нд

ек
с 3

03
04

3,
 О

рл
ов

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н,

 п.
 С

ос
но

вы
й,

Д
11

,

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"

«Г)

0,
75 •п

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

3.
75

2,
25 •<п

0,
75

О
ЧП

2.
25 »п

0,
75

0,
75 •п

СП
ЧП

5'

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

| 
Д

О и 
9Г0 0,

75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75 5' 0,
75 5' 5' 0,
75

0.
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

О О О О о О с О О О О о О О о О О О О О О О О

сч —' СЧ —н - ’—1 --Ч --- 1 ■—1 •п со сч г—< 1 сч сп сч СП — сч ’—1 '—1 '—1

4.
5 »я

СЧ -г сч"
ГЛ. г-

2,
55 5' ко ю

2.
55

сч"
•Г) О ко

«о 
сч" 2,

55 -3'
ЧП
СЧ 2,

55

2,
55 *я 

сч"

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н |
бе

то
н Е Я

2 £ Г р
ун

т

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

Гр
ун

т

бе
то

н

Гр
ун

т

Г р
ун

т

Г р
ун

т

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

сч 00 уг
СЧ •т сч 6А

СЧ СП оо СЧ СП СЧ
£ ■Я - СЧ оо

ря
до

м 
уч

ас
то

к 
№

 89
__

__
__

1

ок
ол

о 
эл

ек
тр

ич
. П

од
ст

ан
ци

и 
...

...
...

.  кг., o
r

ря
ди

м 
уч

аи
ю

к 
j^o

v 

ря
до

м 
уч

ас
то

к 
№

 1__
__

__
_

О
ко

ли
чн

ая

Н
ов

ая
 -м

кд
-ц

ен
тр

Н
ов

ая
 -м

аг
.

LS X 
Й

3 сх
ч 
03
О

1Г
ё
т
S р 
о о

—■ О Н
ов

ая

Н
ов

ая
 о

ст
ан

ов
ка

-п
ов

ор
от

 на
 

А
на

хи
но

М
ол

од
еж

на
я

М
ол

од
еж

на
я к

лу
б ____ 

__
__

_

М
ол

од
еж

на
я _____

__
__

__
__

__
__

Са
до

ва
я 

по
во

ро
т

Са
до

ва
я 

" .
Са

до
ва

я

П
ол

ев
ая

Н
аб

ер
еж

на
я 

- м
аг

аз
ин

Н
аб

ер
еж

на
я

Ле
ха

но
вк

а

Ш
ел

ам
ов

о

Ш
ел

ам
ов

о

Ш
ел

ам
ов

о

КР
ЕН

И
Н

О
КР

ЕН
И

Н
О

 
ГГ

П
Г 

Т I
I д

гт
 т/

~\
1\

 Г
 L

. П
 г 

1 Г
“1
 

КР
ЕН

И
Н

О Бр
аг

ин
о

Бр
аг

ин
о

Бр
аг

ин
о

Бр
аг

ин
о

Бр
аг

ин
о

Бр
аг

ин
о

Бр
аг

ин
о

Бр
аг

ин
о

Бр
аг

ин
о

Бр
аг

ин
о

Бр
аг

ин
о

Бр
аг

ин
о

Со
сн

ов
ый

Со
сн

ов
ый

©
•

А
на

хи
но

А
на

хи
но

А
на

хи
но

го
сп
со 31

4

СП гО 31
4.

2

31
4.

4

31
6

31
7 ОО

СП 31
9

32
0

32
1

32
2

32
3

32
4

32
5

32
6

сп 32
8

32
9

СП 
сп

СП
СП

СП 
СП



д.
А

на
хи

но
- Т

ел
ьч

ен
ск

ог
о 

се
ль

ск
ог

о п
ос

ел
ен

ия

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
с.

 
Те

ль
чь

е -
 Т

ел
ьч

ен
ск

ог
о 

се
ль

ск
ог

о 
по

се
ле

ни
я

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й р

ай
он

"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 .

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
не

не
ки

й 
пя

йо
и"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
И

гн
ат

ов
а О

. Н
. -0

5.
08

.1
97

6 
г.р

. - 
ча

ст
на

я с
об

ст
ве

нн
ос

ть
 - 

па
сп

ор
т 

№
 

46
21

28
68

99
 о

т 0
3.

09
.2

02
1

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

 
__

__
_

0,
75

0,
75

0,
75 5’ •о ■п ■т. —4 0,
75

0,
75 ’—1 2,
25 СЧ

СЧ” 0,
75

0,
75

0,
75 •с. •с,

0,
75 СО

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0.
75 5' 0,
75

0.
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0.
75

0,
75

о о 0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

О О О О О О О о О О О О О О О О О О О о о О о О О

- —4 СЧ сч сч сч Г-1 сч 1 СЧ со со ■~ч *—1 СЧ СЧ 2 СЧ СЧ тГ

J/O
СЧ

'З4 ■3' К)

2,
55

2,
55 40 40

СЧ”

•Г)
сч 2,

55 •о

4.
5

сч"
’Г) Ю °°о

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

Гр
ун

т

Г р
ун

т

бе
то

н

ое
то

н

бе
то

н

Гр
ун

т

Гр
ун

т

Гр
ун

т

бе
то

н

бе
то

н 1

Гр
ун

т

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

со
о Г- 40 оо

сч
о> СЧ оо 

-г
СЧ S О сч О ОО ч? сч ОС оО) СО ’—1 40 со

Н
аб

ер
еж

на
я _______

__
__

__
__

_

Н
аб

ер
еж

на
я

Н
аб

ер
еж

на
я

Во
лх

ов
ск

ая
 - п

ло
щ

. н
а 2

 ко
нт

.

Во
лх

ов
ск

ая

Во
лх

ов
ск

ая
 - о

ст
ан

ов
ка

(с
ле

ва
)

Во
лх

ов
ск

ая
 - в

еч
н.

 О
го

нь

Во
лх

ов
ск

ая
 - о

ст
ан

ов
ка

(с
пр

ав
а)

Во
лх

ов
ск

ая
 пер

ед
 м

кд

Во
лх

ов
ск

ая

Во
лх

ов
ск

ая
 за

 м
кд

Во
лх

ов
ск

ая

Бо
лх

ов
ск

ая
-п

ов
ор

от
 н

а Б
ра

ги
но

М
ир

а

М
ир

а

Са
до

ва
я 

- н
а п

ов
ор

от
е с

 у
л.

 М
ир

а

М
ал

ен
ьк

ая
 С

то
ро

нк
а

Са
до

ва
я -

 п
ов

ор
от

 су
л.

 Л
ен

ин
а

Са
до

ва
я -

 ко
ло

нк
а

(а
до

ва
я_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

Са
до

ва
я -

ш
ко

ла
 - 

ра
зд

ел
ьн

ый
 

сб
ор

Бо
ль

ни
чн

ая

Бо
ль

ни
чн

ая
 -п

ек
ар

ня

Л
ен

ин
а 

ск
ц

Л
ен

ин
а -

М
КД

 -п
ру

д

А
на

хи
но

А
на

хи
но

А
на

хи
но

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

©
■

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

СО
со

СО со 33
6

СО 
го

ОО
СО го

со 34
0

со 34
2

34
3

34
4

СО 34
6

34
7

34
8

34
9

' 35
0

СО 35
2 СО

со 35
3.

1

СО

I/O 
vo 
со 35

6



О
тд

ел
ен

ие
 "М

ил
ос

ер
ди

е 2
" Б

СУ
 

СО
 О

О
 "Т

ел
ьч

ен
ск

ий
 

пс
их

он
ев

ро
ло

ги
че

ск
ий

 
ин

те
рн

ат
", 

М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н,

 с.
 

Те
ль

чь
е.

 у
л.

 Бо
ль

ни
чн

ая
 д

. 13
 

(к
ор

те
 А

 и
 Б

)

14
91

 ме
ст

 за
хо

ро
не

ни
я

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

мц
ен

ск
ии

 р
ай

он
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

БС
У

 С
О

 О
О

 "Т
ел

ьч
ен

ск
ий

 
пс

их
он

ев
ро

ло
ги

че
ск

ий
 и

нт
ер

на
т"

, О
ГР

Н
10

25
70

26
56

59
4,

 и
нд

ек
с 3

03
04

3,
 О

рл
ов

ск
ая

об
ла

ст
ь,

 М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н,

 п.
 С

ос
но

вы
й,

Д
11

,

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

К л
, __

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
iv

iy
H

H
jjj

iii
dJ

ib
H

oc
 о

бр
аз

ов
ан

ие
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"

'П

0,
75 Т) Т)

■ 2' 0.
75 ■4

0,
75

0.
75 СП ЧП п

0,
75 сч

о*' С 1,
5 ОО О О ’Л

—* 0.
75

0,
75

0.
75

0.
75

0.
75

0,
75

0,
75

0.
75

0.
75

0,
75

0,
75

0.
75

о' 0,
75 5' о" 0,
6

‘ 0,7
5

П
 "7< 0,
75 оо

0.
75

0,
75

1 
92;0 0,

75

ос 0,
75

О О О О О О О О О О о О О О О О сэ о О — — О О О О

СЧ 1—1 Г-1 сч СЧ - — ГЧ г—1 —4 -т СЧ сч СЧ —4 Н СЧ г-н О О СЧ сч —

•п

2,
55 ’Ф 2,
55

2,
55

 ;

чп

2,
55

2,
55 ОО ЧП ЧП

2,
55 10
,5

» С 
| 

9Т

4,
5

2,
55 1Г) ЧП 

сч"
»/П 9Т •Г)

СЧ* 2,
55

бе
то

н

Г Р
У

Н
Т

Г р
ун

т

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

Гр
ун

т

Гр
ун

т

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

Гр
ун

т

Гр
ун

т

бе
то

н

Г р
ун

т

W
 1

U
H

 

Гр
ун

т

Гр
ун

т

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н | потер бе
то

н

бе
то

н
2 j-2 сь О\ сч 22 ОО 

сп
сп «п - СО СП СП ’’Ф

СЧ ч
о сь сч 8 — ЧО СП

П
оч

то
ва

я

П
оч

то
ва

я

Со
ве

тс
ка

я -
 м

аг
аз

 кр
уг

л.

Л
ен

ин
а -

 Ц
ен

тр
 - 

по
ме

щ
. 2

Л
ен

ин
а-

 д
ет

ск
. ( 

'ад
 - 

по
ме

щ
. 1 -

 
ра

зд
ел

ьн
ый

 сб
ор

Со
ве

тс
ка

я

Со
ве

тс
ка

я

Со
ве

тс
ка

я

Со
ве

тс
ка

я

Со
ве

тс
ка

я
|

Со
ве

тс
ка

я —
 м

кл

Ко
мс

ом
ол

ьс
ка

я -
мк

л

Ко
мс

ом
ол

ьс
ка

я

Бо
ль

ни
чн

ая
 - 

Бо
ль

ни
ца

Бо
ль

ни
чн

ая
 

и

Са
до

ва
я

кл
ад

би
щ

е

Са
до

ва
я (

ад
ми

ни
ст

ра
ци

я)

>s
к ►д-
а
8 о.

ТТ О.
§ 8
8
S

CQО
S
о Ш

ко
ль

на
я (

пе
ре

кр
ес

то
к)

ш
ко

ль
на

я

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Ту
ля

нс
ки

й

1 у 
J 1

Z1
 П

 VIX
 Г
1Г

1 

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

Ко
ку

ре
нк

ов
о

Ко
ку

ре
нк

ов
о

П
од

бе
ле

ве
ц 

|

П
од

бе
г т

ев
ец

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

35
7

35
8

35
9

36
0

СП 36
2

36
3

36
4

36
5

36
6

36
7

36
8

36
9

37
0

37
1 сч с

СП С*

■ф
СП сп СП 37

7 87Б СП 38
0

38
1



оо
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
с.

 
П

од
бе

ле
ве

ц 
- Ч

ах
ин

ск
ог

о 
се

ль
ск

ог
о 

по
се

ле
ни

я

10
0 

уч
ас

тк
ов

СН
Т 

"П
ищ

ев
ик

"

92
4 м

ес
та

 за
хо

ро
не

ни
я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в л
.

Ча
хи

но
 - 

Ча
хи

нс
ко

го
 с

ел
ьс

ко
го

 
по

се
ле

ни
я

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

на
 й

ен
"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й п

ан
ок

"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

гт
ем

с.
к'и

й 
пя

йп
п"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
пе

ис
.к

-и
й 

п
я

й
аы

"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"

СН
Т 

"М
ич

ур
ин

ец
", 

О
ГР

Н
 

11
55

74
90

10
62

5,
 И

Н
Н

 5
70

30
49

46
80

0,
 

30
30

31
 г. 

М
це

нс
к.

 у
л.

 
М

аш
ин

ос
тр

ои
те

ле
й,

 д
. 6

, к
в.

 86
СН

Т 
"П

ищ
ев

ик
", 

О
ГР

Н
11

65
74

90
55

28
4,

 И
Н

Н
 5

70
30

07
30

5,
 

30
30

31
 г. 

М
це

нс
к,

 у
л.

 К
уз

ьм
ин

а,
 д

. 2
2,

кв
. 4

5
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

па
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
па

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"

0.
75

0.
75

0.
75

0.
75

0.
75 5

-с-

0.
75

0.
75

0.
75

0.
75

0.
75

0.
75 СО UO

0.
75

0.
75

0.
75 1,
5

5 0.
75

0.
75 5 0,
75

о 0.
75

0,
75

0.
75 5 0.
75

0.
75

0.
75

0.
75

0,
75

0,
75

0.
75

0,
75

0.
75

0.
75

0,
75

0.
75

о О О О о о - О О О о О О О О О О О О О © ©

—' — - —1 СЧ —< ■—1 - ’-ч 1 сч СЧ —н сч •“-1 —’ СЧ сч

2.
55

сч"
•Г)
Ю
СЧ

‘Я 
сч'

‘d.
сч' 2.

55 •3' 2,
55 'Я 

сч" 2,
55

2.
55

сч"

9Гё сч"
о •П Ю

2,
55 «Л ■Я 

of сч"
'Л ю

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

24 сч оо — СО 1Г) СО сч С-1 г—| 'П
СЧ СЧ

Ш
ко

ль
на

я

ш
ко

ль
на

я

ш
ко

ль
на

я

ш
ко

ль
на

я

ш
ко

ль
на

я

Ш
ко

ль
на

я -
ш

ко
ль

н.
 Ст

ол
ов

.

Со
лн

еч
на

я

Со
лн

еч
на

я

М
ир

а

М
ир

а

М
ир

а

П
ол

ев
ая

са
до

ва
я -

ок
ол

о 
ба

ш
ни

П
ол

ев
ая

П
ол

ев
ая

ул
. С

ол
не

чн
ая

на
 въ

ез
де

на
 вы

ез
де

кл
ад

би
щ

е А
фа

на
сь

ев
ск

ое

М
ич

ур
ин

а

М
ич

ур
ин

а

М
ич

ур
ин

а

М
ич

ур
ин

а

М
ол

од
еж

на
я

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

П
од

бе
ле

ве
ц

Н
ов

ос
ел

ки

Н
ов

ос
ел

ки

Н
ов

ос
ел

ки

Ча
хи

но

Ча
хи

но

Ча
хи

но

Ча
хи

но

Ча
хи

но

38
1.

1.

38
2

38
3

38
4

38
5

38
6.

1

38
7

СО 38
9

39
0

39
1

39
2 СП

со 39
4

39
4.

1

39
4.

2.

39
4.

3. ‘Г)

СП 39
6

СО 39
8

39
9

40
0



об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 с
тр

ои
те

ль
ст

ва
 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
д.

 Х
аб

ар
ов

ка
 -

Че
ре

мо
ш

ен
ск

ог
о 

се
ль

ск
ог

о 
по

се
ле

ни
я

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
д.

 
Ко

ро
ле

вк
а -

 Ч
ер

ем
ош

ен
ск

ог
о 

се
ль

ск
ог

о п
ос

ел
ен

ия

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
с.

 
Че

ре
мо

ш
ны

 - 
Че

ре
мо

ш
ен

ск
ог

о 
се

ль
ск

ог
о п

ос
ел

ен
ия

А
ЗК

 №
16

 
S

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й р

ай
он

"_
__

__
__

__
__

__
__

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й р
ай

он
"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

__
__

__
__

__
__

__
_

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
__

__
__

__
__

__
__

_
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
не

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й р
ай

он
"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

J

С£
С
С

О »П

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

о" 0,
75

0,
75 СО

2,
25

0,
75 •П ’П

0,
75 ’—1 0,
75 •П

0,
75 ОО

L. 
Г1_

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

о' 0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75 •п

0,
75

0,
75 •П

0,
75 оо

1 о.б 
1

О ГЧ О О О О О О О О О О О О О О О О О О О О О О о О

СЧ О с| - г— — — — —■ —* - - т со сч сч - —1 сч СЧ —1 — сч

2,
55

ест 2,
55

сет СЧ 2,
55

2,
55

2,
5о

СЧ 2,
55 ООЧ ■чсч 4,
5

2,
55

2,
55 4,
5

4,
5 in ‘П 

сч'
'П

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н § 
н о (О бе

то
н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н |
-т оо со со СП о Гу оо

СЧ сп СП сч т оо о 04 со Г- СП 4©

М
ол

од
еж

на
я

на
 по

во
ро

те

Зе
ле

на
я

Зе
ле

на
я -

 по
 це

нт
р.

 Д
ор

ог
е

П
ар

ти
за

нс
ка

я

П
ар

ти
за

нс
ка

я

П
ар

ти
за

нс
ка

я

П
ар

ти
за

нс
ка

я

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

 -м
кд

Са
до

ва
я -

 ск
ц 

- н
ап

ро
ти

в

М
ол

од
еж

на
я-

 ш
ко

ла
 - 

ра
зд

ел
ьн

ый
 сб

ор

М
ол

од
еж

на
я *

М
ол

од
еж

на
я

О
кт

яб
рь

ск
ая

Са
до

ва
я

Са
до

ва
я 

—
 ф

ап

П
ер

во
ма

йс
ка

я

П
ер

во
ма

йс
ка

я

Ле
сн

ая

кл
ад

би
щ

е

на
 те

рр
ит

ор
ии

 А
ЗК

 №
 16

Ча
хи

но

Бо
гд

ан
чи

ки

Са
до

ва
я

Х
аб

ар
ов

ка

Х
аб

ар
ов

ка

Ко
ро

ле
вк

а

Ко
ро

ле
вк

а

Ко
ро

ле
вк

а

Ко
ро

ле
вк

а

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Че
ре

мо
ш

ны

Го
ло

вл
ев

о

40
1

40
2

40
3

40
4

40
5

40
6

40
7

40
8

40
9

41
0

-Г 41
2

41
3

41
4

41
5

41
5.

1.

41
6

41
7

41
8

41
9

42
0

42
1

42
2

42
3

42
4

1 425



А
ЗК

 №
 2

0

А
ЗК

 №
71

69
69

, ф
ак

т а
др

ес
:3

02
00

1,
 

'л.
 М

ая
ко

вс
ко

го
 д.

 40
10

25
70

07
7

О
ре

л,
 j

СЧ оо

0.
6 9‘0

о О

сч го

5.
25 7.
5

бе
то

н

бе
то

н |
и 

А
ЗК

 №
 2

0

и 
А

ЗК
 №

71
 

|

CU 
о О

на
 т

ер
ри

на
 т

ер
ри

Го
ло

вл
ев

о н
а 3

29
 км

 
+3

00
 м

(с
ле

ва
)

П
од

бе
ре

зо
во

42
6

1 427
 1

Д
ан

ны
е о

б и
ст

оч
ни

ка
х 

об
ра

зо
ва

ни
я 

ТК
О

. к
от

ор
ые

 ск
ла

ди
ру

ю
тс

я в
 м

ес
та

х
1ы

ищ
ад

ли
х;

 м
ак

ии
лс

ни
я i

 jx
vj

 

(с
ве

де
ни

я о
б 

од
но

м 
ил

и н
ес

ко
ль

ки
х

об
ъе

кт
ах

 ка
пи

та
ль

но
го

 
’

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а, 
те

рр
ит

ор
ии

 (ч
ас

ти
 

те
рр

ит
ор

ии
) п

ос
ел

ен
ия

, п
ри

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
и 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 н
а 

ко
то

ры
х 

у 
фи

зи
че

ск
их

 и 
ю

ри
ди

че
ск

их
 л

иц
 о

бр
аз

ую
тс

я 
ТК

О
.

ск
ла

ди
ру

ем
ые

 в
 со

от
ве

тс
тв

ую
щ

их
 

ме
ст

ах
 (н

а п
ло

щ
ад

ка
х)

 н
ак

оп
ле

ни
я 

ТК
О

)

СП

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
об

ъе
кт

ы 
ка

пи
та

ль
но

го
 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

1 стро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
об

ъе
кт

ы 
ка

пи
та

ль
но

го
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
ро

дс
тв

ен
ни

ко
в

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
об

ъе
кт

ы 
ка

пи
та

ль
но

го
 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в

дл
я 

ра
зд

ел
ьн

ог
о с

бо
ра

Д
ан

ны
е о

 со
бс

тв
ен

ни
ка

х м
ес

т (
пл

ощ
ад

ок
) 

на
ко

пл
ен

ия
 Т

КО
 (д

ля
 Ю

Л
: п

ол
но

е
на

им
ен

ов
ан

ие
 и 

О
ГР

Н
 за

пи
си

 в 
ЕГ

РЮ
Л

, 
Я 

ТП
РГ

’

дл
я И

П
: Ф

.И
.О

., 
О

ГР
Н

 за
пи

си
 в 

Е1
 РИ

П
.

ад
ре

с р
ег

ис
тр

ац
ии

 по
 м

ес
ту

 ж
ит

ел
ьс

тв
а:

 
дл

я 
Ф

Л
: Ф

.И
.О

.. 
се

ри
я,

 но
ме

р 
и д

ат
а 

вы
да

чи
 па

сп
ор

та
 ил

и и
но

го
 до

ку
ме

нт
а,

 
уд

ос
то

ве
ря

ю
щ

ег
о 

ли
чн

ос
ть

, а
др

ес
ре

ги
ст

ра
ци

и п
о м

ес
ту

' ж
ит

ел
ьс

тв
а,

 
ко

нт
ак

тн
ые

 д
ан

ны
е)

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

__
__

__
__

__
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
__

__
__

__
__

М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
__

__
__

__
__

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
1

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н 
j

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

__
__

__
__

__
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

от
хо

до
в Б 

м <и

g св Я и 
бу

нк
ер

ов
 с

О
бщ

ий
 о

бъ
ем

 

ко
нт

ей
не

ро
в 

(б
ун

ке
ро

в)
, 

ус
та

но
вл

ен
ии

 
х 

на
пл

ощ
ад

ке
, 

ку
б.

 м. <Г) ’И •Г) «п

0,
75

0,
75 т.

и
S и43 пл

ощ
ад

ок
) 

пл
ощ

ад
и,

 к 
ж

те
йн

ер
ов

О
бъ

ем
 

(о
тд

ел
ьн

ое
 

о 
ко

нт
ей

не
ра

. о
ун

ке
ра

), 
ку

б.
 м

.

О

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

0,
75

ко
мм

ун
а;

эи
ст

ик
ах

 м
ес

т (
 

ю
м п

ок
ры

ти
и,

 
ра

зм
ещ

ен
ию

 кс
 

ем
 их

 о
бъ

ем
а)

Ко
л-

во
 

пл
ан

ир
уе

мы
х к

 
ра

зм
ещ

ен
ию

 
ко

нт
ей

не
ро

в
(о

ун
ке

ро
в)

на
 

пл
ощ

ад
ке

, е
д.

о> О О О О О О О О О О

Й 3
а ф 03

0 <U W I 
g_ £ § § 
Я g S >■

2 ю я4 о s

Ко
л-

во
 

ра
зм

ещ
ен

ны
х 

ко
нт

ей
не

ро
в 

(б
хъ

ке
оо

в)
 на 3 

И 
3
3 
о
с

оо Г-4 СЧ сч сч СЧ СЧ СЧ '—1 —- сч

к S я

: о
 те

хн
ич

; 
'св

ед
ен

ия
 

ин
ых

 и
 ш

П
ло

щ
ад

ь .
 

ко
нт

ей
не

 
рн

ой
 

пл
ощ

ад
ки

ш &
г- 9,

5 •о <3' 4,
5 °°<,

4,
5 <Г)

2,
55

Ч В ф 
а Д

ан
ны

е

0 
0
со св

И
сп

ол
ьз

у'
 

ем
ое

 
по

кр
ыт

а 
е

(г
ру

нт
/о

е 
то

н) ю

Бе
то

н

Бе
то

н i с э
э
3 Бе

то
н

Бе
то

н

бе
то

н К о
о О бе

то
н

бе
то

н

бе
то

н
и

с
(х ’ах

) Д
ом О 1А Г- СЧ ‘Г) сч * сч 04

РЕ
ЕС

ТР
 м

ес
т (

пл
ощ

ад
<

ts 
is 
is 
а.

t 
С
сх 
!т
Ь: 
С 
г 
<Х

С 
г= 
С

Е- с

Ьз и S ж а. о о WX S X - о
й tr
S
се 
В о

X-

У
ли

ца

■+

Як
ов

а Е
си

по
ва

 - 
за

 ад
ми

н.
 - в

 то
м 

чи
сл

е р
аз

де
ль

ны
й 

сб
ор

Ц
ен

тр
ал

ьн
ая

- ш
ко

ла
 - 

ра
зд

ел
ьн

ый
 с

бф
.

П
оч

то
ва

я,
 в 

то
м 

чи
сл

е
ра

зд
ел

ьн
ый

 с
бо

р
М

ол
од

еж
на

я (
пе

ре
кр

ес
.) 

-
ра

зд
ел

ьн
ый

 с
оо

р
П

ан
си

он
ат

ов
ск

ая
 клу

б 
- в

 то
м 1

чи
сл

е р
аз

де
ль

ны
й 

сб
ор

М
ин

ае
ва

 —
 ш

ко
ла

 - 
ра

зд
ел

ьн
ый

 1
сб

ор
 

1

За
во

дс
ка

я -
 ад

ми
н 

- в
 т

ом
 чи

сл
е I

ра
зд

ел
ьн

ый
 с

бо
р 

|

Ш
ко

ль
на

я -
 ш

ко
ла

 - 
ра

зд
ел

ьн
ый

сб
ор

 
1

П
ол

ян
ск

ая
 - 

ш
ко

ла
 - 

ра
зд

ел
ьн

ый
 

сб
ор

Н
ик

ол
ьс

ка
я С

КЦ
 - 

ра
зд

ел
ьн

ый
 

сб
ор

5 
is 
Я а. 
я
* 
с 
><
я 
я 
с
а.
5 
я ед

ен
ия

 об
 ад

ре
се

 и 
(и

л

Н
ас

ел
ен

ны
й 

пу
нк

т

ГП

Ве
рх

не
е А

ля
бь

ев
е

А
ни

ка
но

во

Ба
ш

ка
то

во

Вы
со

ко
е

Гл
аз

ун
ов

е

Ж
ил

ин
о

&

но
во

во
лк

ов
ск

ии
 |

Во
лк

ов
е

П
ро

та
со

ве

Сп
ас

ск
ое

-Л
ут

ов
ин

ов
о

с

Ге
ог

ра
ф 

ич
ес

ки
е 

ко
ор

ди
н

£ СЧ

№
 п

/п

- —4 СЧ СО 'П 40 Г- оо 04 О



об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а 

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
об

ъе
кт

ы 
ка

пи
та

ль
но

го
 

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в

об
ъе

кт
ы 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а с

об
ст

ве
нн

ик
ов

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 о
бр

аз
ов

ан
ие

 
"М

це
нс

ки
й 

ра
йо

н"
М

ун
иц

ип
ал

ьн
ое

 об
ра

зо
ва

ни
е 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 о

бр
аз

ов
ан

ие
 

"М
це

нс
ки

й 
ра

йо
н"

07
5 •Г* •л •л

О

0.
75

0.
75

0.
75

0,
75

0,
75

О О О О О

- ГЧ гч с-1

-г тГ
'л •л

гч

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н

бе
то

н i
бе

то
н .

гч гч СЛ

Н
ов

ая
 -де

тс
к.

 С
ад

 - 
ра

зд
ел

ьн
ый

 
сб

ор
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
Са

до
ва

я -
ш

ко
ла

 - 
ра

зд
ел

ьн
ый

 
сб

ор
_

Л
ен

ин
а-

 д
ет

ск
. С

ад
 - п

ом
ещ

. 1 
- 

ра
зд

ел
ьн

ый
 с

бо
р

Са
до

ва
я (

ма
га

зи
н)

 - 
ра

зд
ел

ьн
ый

 
сб

ор
М

ол
од

еж
на

я-
 ш

ко
ла

 - 
ра

зд
ел

ьн
ый

 с
бо

р

Бр
аг

ин
о

Те
ль

чь
е

Те
ль

чь
е

П
од

бе
ле

ве
ц

Че
ре

мо
ш

ны

СЧ сп хГ


